істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна цього договору становить 15098 грн 84 коп.
(п'ятнадцять тисяч дев'яності вісім гривень 84
копійки) у тому числі ПДВ 2516 грн 47 коп. (дві
тисячі п'ятсот шістнадцять гривень 47 копійок).